
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16 

ПРИКАЗ 

от 31.03.2021г. №25-ОД 

«Об утверждении Правил внутреннего распорядка воспитанников 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12ю2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»; постановлением главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 
«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно­
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха 
и оздоровления детей и молодежи»; постановлением главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении 
санитарно-эпидемиологических требований к организации питания населения; 
У ставом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 163». 

2. Старшему воспитателю Гулаковой А.А. ознакомить работников и родителей
воспитанников МБДОУ № 163 с настоящими Правилами в срок до 12.04.2021г. 

3. Педагогу-психологу Сухаревой О.А. разместить настоящие Правила на
сайте образовательной организации.
4. Приказ действует с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомл
�
н 1: 

./ / Гулакова A.A.
-w-

/ < 

'/ Сухарева О .А. 1.,1 

О.В.Гоголь 


